
OOkkrreessnníí  ffoottbbaalloovvýý  ssvvaazz  DDoommaažžlliiccee  
SSppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkáá  kkoommiissee  
FFüüggnneerroovvaa  664477,,  334444  0011  DDoommaažžlliiccee  

SEKRETÁŘ: MT +420 725 158 477,  ofsdomazlice@seznam.cz  
 

 

 
Řádné zasedání STK OFS Domažlice ze dne   30.09.2020 
  

 

STK - schvaluje výsledky odehraných utkání 8. kola II. tř. kromě utkání Srby  - Koloveč „A“ 

z 26.9.2020 . Utkání kontumuje ve prospěch oddílu Kolovče a stanovuje výsledek utkání 

Srby – Koloveč „A“  0:3 , dále uděluje pořádkovou pokutu oddílu  Tj Sokol Srby 5 000,- kč 

dle čl.15 RS. Dále upozorňuje Oddíl Tj Sokola Srby na zaplacení poloviny nákladů na 

dopravu k utkání oddílu  Slavoje Koloveč. 

STK – schvaluje výsledky odehraných utkání  5.kola,III.tř,5. kola IV. tř. kromě utkání  

Všeruby –Osvračín „ B“ , které bude sehráno 31.10.2020 ve 14.00 a  5. kola OPSŽ a 

dohrávku 1.kola Domažlice „B“ – Klenčí.  

STK - schvaluje výsledky 5. a 13. kola OPMŽ, mino utkání 13. kola z 23.9.2020  Tj Tatran 

Chodov –  SK Kdyně, toto utkání se kontumuje v souvislosti s COVID-19 ve prospěch 

týmu SK Kdyně a stanovuje výsledek 0:3. 

STK – upozorňuje oddíl Sokola Poděvousy na řádné plnění pořadatelské služby při utkáních 

a nařizuje povinnost umístění jednoho označeného pořadatele mezi střídačky domácího 

a hostujícího týmu. 

 

STK - upozorňuje na prohlášení o bezinfekčnosti. Prohlášení musí podepsat každý 

nastupující hráč u mládeže zákonný zástupce. Oddíly je musí mít k dispozici na každé 

utkání. Prohlášení budou kontrolovat rozhodčí před zahájením každého utkání. 

Prohlášení nesmí být hromadné. 

  

Za STK OFS, předseda Luděk Šindelář  v.r.  

mailto:ofsdomazlice@seznam.cz

